

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 4052 ตอนควบคุม 0100

ตอน เขาขาว - ท่าเรือปากบารา ระหว่าง กม.8+700 - กม.11+716 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,406,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

27 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน

1,412,937.00

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสำเริง นวลศรี

รอ.ขท.สตูล (ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

ชน.ขท.

กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566
รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
ทางหลวงหมายเลข 4052 ตอนควบคุม 0100 ตอน เขาขาว - ท่าเรือปากบารา
ระหว่าง กม.8+700 - กม.11+716 ระยะทาง 3.016 กิโลเมตร

ราคากลาง = 1,412,937.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม)..........ประธานคณะกรรมการฯ
(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) ชผ.ขท.

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วันที่

26 ตุลาคม 2565

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 4052 ตอนควบคุม 0100 ตอน เขาขาว - ท่าเรือปากบารา

ระหว่าง กม.8+700 - กม.11+716 ระยะทาง 3.016 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง แบบกิ่งเดี่ยว (เป็นเงิน...แก้พันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	12.00	6,773.60	81,283.20	1.3800	9,347.57	-	9,347.00	112,164.00
2	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง แบบกิ่งคู่ (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	70.00	13,367.20	935,704.00	1.3800	18,446.74	-	18,446.00	1,291,220.00
3	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...แก้พันห้าร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	6,922.92	6,922.92	1.3800	9,553.63	-	9,553.00	9,553.00
รวมค่างานต้นทุน					1,023,910.12		รวมราคากลาง			1,412,937.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ
(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ชท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ
(นายอภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์) ชผ.ชท.

(ลงนาม).....กรรมการฯ
(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ